Aviso 11/10/2019 14:52:10

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 188/2019/ALFA/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 0015.092591/2019-92 OBJETO: Aquisição de 1.200 licenças antivírus,
visando atender as necessidades da Agência de Defesa Sanitária Agrosilvopastoril do Estado de Rondônia –
IDARON. A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através de sua Pregoeira, nomeada por força
das disposições contidas na Portaria N.º 033/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 12 de fevereiro de 2019, que
este subscreve, torna público para conhecimento dos interessados, e em especial, às empresas licitantes, que
foi examinado pela Pregoeira, e posteriormente, decidido pelo Superintendente da SUPEL/RO, o recurso
interposto pela empresa: GLOBAL TTI SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA conforme decisão abaixo transcrita:
“DECISÃO: Conhecer e julgar IMPROCEDENTE o recurso interposto pela recorrente GLOBAL TTI SOLUÇÕES EM
TECNOLOGIA LTDA, mantendo a desclassificação de sua proposta, bem como, a classificação da proposta e
habilitação da empresa MICROHARD INFORMÁTICA LTDA para o certame. Em consequência, MANTENHO a
decisão da Pregoeira da Equipe/ALFA. A Pregoeira da Equipe/ALFA para dar ciência às empresas e outras
providências aplicáveis à espécie. MARCIO ROGÉRIO GABRIEL Superintendente/SUPEL/RO.” Maiores
informações e esclarecimentos sobre este certame serão prestados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, na
Superintendência Estadual de Licitações, pelo telefone (69) 3212-9264, ou no endereço sito a Av. Farquar, S/N,
Bairro: Pedrinhas, Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás Novos, 2º Andar, em Porto Velho/RO - CEP: 76.903-036.
VANESSA DUARTE EMENERGILDO Pregoeira da SUPEL/RO Mat. 300110987

Fechar

Page 1 of 1

11/10/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=...